




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Bahasa Inggris

1B 4 R.RA305 Kamis 

08:40-12:00

 1 Pendidikan Bahasa Inggris01055029 Basic Eng. Structure

3B 2 R.RA506 Selasa 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Bahasa Inggris01055013 Belajar dan Pembelajaran

3A 2 R.RA505 Selasa 

07:00-08:40

 3 Pendidikan Bahasa Inggris01055013 Belajar dan Pembelajaran

3B 2 R.RA408 Kamis 

07:00-08:40

 4 Pendidikan Bahasa Inggris10455 Entrepreneurship

1A 2 R.RA402 Selasa 

08:40-10:20

 5 Pendidikan Ekonomi1085078 Bahasa Inggris Bisnis

Jumlah :  12



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055029 - Basic Eng. Structure

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis  08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Pengantar dan Materi Ke - 1  26 ROSLAINI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Learning the concept of parts of Speech mainly kinds of 

Nouns and Pronouns

 26 ROSLAINI

 3 Kamis

9 Okt 2025

The Analysis of Sentence Elements in a paragraph  26 ROSLAINI

 4 Kamis

16 Okt 2025

The Students are having quizzis for Noun , pronouns, and 

adjective

 26 ROSLAINI

 5 Kamis

23 Okt 2025

 26 ROSLAINI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Students are discussing and analysing the components of 

sentence construction

 25 ROSLAINI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Discussion and analysis parts of speech and review fot 

UTS

 23 ROSLAINI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS) tanggal 14 Nopember  26 ROSLAINI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055029 - Basic Eng. Structure

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis  08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Doing assignments about sentence analysis concerning 

with the implementation of parts of speech in sentence 

construction

 26 ROSLAINI

 10 Kamis

27 Nov 2025

Analysing sentence construction: the function of each 

elements

 26 ROSLAINI

 11 Kamis

4 Des 2025

Discussion sentence analysis  26 ROSLAINI

 12 Kamis

11 Des 2025

Discussion and explanation about kinds and functions of 

English Verb

 26 ROSLAINI

 13 Kamis

18 Des 2025

Discussion and practice about the implementation of 

noun phrase in sentence construction

 24 ROSLAINI

 14 Kamis

25 Des 2025

Discussion and explanation about kinds and functions of 

English sentence elements: NP + VP

 25 ROSLAINI

 15 Kamis

8 Jan 2026

Review and do exercises for individual (Final Tasks)  26 ROSLAINI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055029 - Basic Eng. Structure

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101055060 ANGEL FARISCA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501055003 ZULFA RAHMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501055004 VOLETA ANNISA HUSODO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501055007 REGINA RIZKI AMALIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501055008 MUHAMMAD AFRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501055011 ANGGITA MOERTI HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501055012 HANIF ADINUGRAHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501055015 SAGASTA DUTAGARA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2501055016 DEARVINDRIAMY AZZAHARANY WIBISONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501055020 ALYAH RAMADHANI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 11 2501055021 SILPI FITRISYA JUNIARTI GULTOM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501055024 ASYIAH MAR'ATUSSOLEHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501055025 RIZQA NAFISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501055029 VERINA VIVIA MAHESWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501055031 RIKA PUTRI AWALIAH FEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501055033 NEZZA FARA YASQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501055034 AISYAH HUMAIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501055037 KHILYATUL HUSNA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501055038 MUHAMMAD REZA SYAHRUR RAMADHAN 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 20 2501055041 AMELIA TASYA NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501055042 ADINDA SEKAR LANGIT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055029 - Basic Eng. Structure

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501055044 ALIYAH FATINAH RAMADHAN 12  80V V V V V X X V V V V V X V V

 23 2501055046 ALFIAN AKBAR NUGRAHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501055047 BUNGA FAIDZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501055050 IHSAN ADETIA LUBIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501055054 DHEA AMANAH 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  26  26  25  23  26  26  26  26  26  24  25  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Basic Eng. Structure

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ROSLAINI, Dr., M.Hum.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2101055060 ANGEL FARISCA  88 85  95 85 A 90.00

 2 2501055003 ZULFA RAHMI  75 80  81 85 A- 80.00

 3 2501055004 VOLETA ANNISA HUSODO  74 80  78 85 B+ 78.00

 4 2501055007 REGINA RIZKI AMALIAH  91 85  99 85 A 92.00

 5 2501055008 MUHAMMAD AFRIZAL  80 85  91 85 A 86.00

 6 2501055011 ANGGITA MOERTI HANDAYANI  88 80  43 85 B- 68.00

 7 2501055012 HANIF ADINUGRAHA  87 85  94 85 A 89.00

 8 2501055015 SAGASTA DUTAGARA  87 80  97 80 A 89.00

 9 2501055016 DEARVINDRIAMY AZZAHARANY WIBISONO  91 85  99 85 A 92.00

 10 2501055020 ALYAH RAMADHANI  89 86  98 85 A 91.00

 11 2501055021 SILPI FITRISYA JUNIARTI GULTOM  90 85  87 85 A 87.00

 12 2501055024 ASYIAH MAR'ATUSSOLEHA  89 86  94 85 A 90.00

 13 2501055025 RIZQA NAFISA  85 84  89 85 A 86.00

 14 2501055029 VERINA VIVIA MAHESWARI  87 85  96 85 A 90.00

 15 2501055031 RIKA PUTRI AWALIAH FEBRIANTI  80 80  82 85 A- 81.00

 16 2501055033 NEZZA FARA YASQI  80 80  96 85 A 87.00

 17 2501055034 AISYAH HUMAIRA  84 82  98 85 A 89.00

 18 2501055037 KHILYATUL HUSNA SALSABILA  86 85  97 85 A 90.00

 19 2501055038 MUHAMMAD REZA SYAHRUR RAMADHAN  70 80  99 85 A 86.00

 20 2501055041 AMELIA TASYA NABILA  91 85  95 85 A 91.00

 21 2501055042 ADINDA SEKAR LANGIT  92 85  100 85 A 93.00

 22 2501055044 ALIYAH FATINAH RAMADHAN  86 84  86 80 A 85.00

 23 2501055046 ALFIAN AKBAR NUGRAHA  78 84  87 85 A- 84.00

 24 2501055047 BUNGA FAIDZA  80 82  95 85 A 87.00

 25 2501055050 IHSAN ADETIA LUBIS  83 82  95 85 A 88.00

 26 2501055054 DHEA AMANAH  53 80  65 80 B- 67.00



ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Ttd


